кому:  Главе Снагостского  сельсовета  Кореневского  района Курской  области
от кого:

Ф.И.О. заявителя,
                 адрес проживания, телефон
Заявление

В целях государственной регистрации права собственности на земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства площадью ________ кв.м., расположенный по адресу: ______________________________________________

_____________________________________________________________________,
прошу выдать выписку из похозяйственной книги, подтверждающую мои права   на данный земельный участок, постановление  о присвоении  адреса  земельному  участку
              __________________                                                     __________________

                              (Дата)                                                                                         (подпись)